Rev. A
GFH2/GFH3
2- och 3-vägs flänsad ventil med DIN-
standardlängd
Styrventiler för bruk i värme-, kyl- och
ventilationssystem. De är avsedda att användas
tillsammans med Regins RVAN-ställdon. Ventilerna
har DIN-standardlängd.

Medietemperatur 0–150 °C*
* Ned till -10 °C med spindelvärmare
* Över 130 °C bör ventilen endast monteras i horisontellt läge
Reglerområde 100:1 (DN20-150), > 50:1 (DN15)
Material
Hus Gjutjärn EN-JL1040
Kägla Mässing SS 5170, CW614N
Säte Gjutjärn EN-JL1040
Spindel Rostfritt stål 1.4122
Packbox Mässing SS 5170
Bröst Mässing SS 5170, CW614N
O-ringar EPDM
Packning Armerat aramidgummi
Modeller, 2-vägsventiler
Artikel Kvs Nominell diameter
GFH215-2.5 2,5 DN15
GFH215-4.0 4,0 DN15
GFH220-5.0 5,0 DN20
GFH220-6.3 6,3 DN20
GFH225-8.0 8,0 DN25
GFH225-10 10 DN25
GFH232-12.5 12,5 DN32
GFH232-16 16 DN32
GFH240-20 20 DN40
GFH240-25 25 DN40
GFH250-31.5 31,5 DN50
GFH250-40 40 DN50
GFH265-50 50 DN65
GFH265-63 63 DN65
GFH280-80 80 DN80
GFH280-100 100 DN80
GFH2100-125 125 DN100
GFH2100-160 160 DN100
GFH2125-250 250 DN125
GFH2150-315 315 DN150
...............................................................................
HUVUDKONTOR SVERIGE
I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840

GFH215 1600 kPa 400 kPa 1600 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH220 900 kPa 400 kPa 1600 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH225 550 kPa 400 kPa 1500 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH232 300 kPa 300 kPa 900 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH240 150 kPa 150 kPa 550 kPa 300 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH250 100 kPa 100 kPa 350 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH265 N/A N/A N/A N/A 350 kPa 350 kPa 600 kPa 400 kPa
GFH280 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 350 kPa 350 kPa
GFH2100 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GFH2125 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 160 kPa 120 kPa
GFH2150 N/A N/A N/A N/A 80 kPa 80 kPa 120 kPa 100 kPa
ΔPs är max. tillåtet differenstryck vid vilket ventilställdonet säkert kan stänga mot trycket.
ΔPmax är max. tillåtet differenstryck över ventilens flödesväg för ställdonets hela ställområde (d.v.s. öppen ventil).
Modeller, 3-vägsventiler
Artikel Kvs Nominell diameter
GFH315-2.5 2,5 DN15
GFH315-4.0 4,0 DN15
GFH320-5.0 5,0 DN20
GFH320-6.3 6,3 DN20
GFH325-8.0 8,0 DN25
GFH325-10 10 DN25
GFH332-12.5 12,5 DN32
GFH332-16 16 DN32
GFH340-20 20 DN40
GFH340-25 25 DN40
GFH350-31.5 31,5 DN50
GFH350-40 40 DN50
GFH365-50 50 DN65
GFH365-63 63 DN65
GFH380-80 80 DN80
GFH380-100 100 DN80
GFH3100-125 125 DN100
GFH3100-160 160 DN100
GFH3125-250 250 DN125
GFH3150-315 315 DN150
Kombinationsmöjligheter (3-vägsventiler och ställdon) samt differenstryck
Typ ΔPs
(RVAN5…)
ΔPmax

(RVAN5…)
ΔPs
(RVAN10…)
ΔPmax
(RVAN10…)
ΔPs
(RVAN18…)
ΔPmax
(RVAN18…)
ΔPs
(RVAN25…)
ΔPmax
(RVAN25…)
GFH332 300 kPa 300 kPa 900 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH340 150 kPa 150 kPa 550 kPa 300 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH350 100 kPa 100 kPa 350 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH365 N/A N/A N/A N/A 350 kPa 350 kPa 600 kPa 400 kPa
GFH380 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 350 kPa 350 kPa
GFH3100 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GFH3125 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 160 kPa 120 kPa

I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840
VAT No. IT02748450216 www.industrietechnik.it
GFH2/GFH3
5 (8)
Dimensioner, 2-vägsventiler
Typ DN L H1 H2 H31 Slaglängd øD øK øS
GFH215 15 130 124 89 70 14 14(x4) 65 10
GFH220 20 150 129 96 70 14 14(x4) 75 10
GFH225 25 160 134 101 70 14 14(x4) 85 10
GFH232 32 180 137 123 70 14 18(x4) 100 10
GFH240 40 200 140 128 70 14 18(x4) 110 10
GFH250 50 230 140 130 70 14 18(x4) 125 10
GFH265 65 290 189 150 70 30 18(x4) 145 13,5
GFH280 80 310 201 162 70 30 18(x4) 160 13,5
GFH2100 100 350 208 182 70 30 18(x4) 180 13,5
GFH2125 125 400 297 194 70 50 18(x4) 210 13,5
GFH2150 150 480 297 207 70 50 22 (x8) 240 13,5
[mm] om annat ej anges
 S
44
 K

via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840
VAT No. IT02748450216 www.industrietechnik.it
GFH2/GFH3
6 (8)
1. När spindeln är i intryckt läge
Dimensioner, 3-vägsventiler
Typ DN L H1 H2 H32 Slaglängd øD øK øS
GFH315 15 130 124 65 70 14 14(x4) 65 10
GFH320 20 150 129 70 70 14 14(x4) 75 10
GFH325 25 160 134 75 70 14 14(x4) 85 10
GFH332 32 180 137 95 70 14 18(x4) 100 10
GFH340 40 200 140 100 70 14 18(x4) 110 10
GFH350 50 230 140 100 70 14 18(x4) 125 10
GFH365 65 290 189 120 70 30 18(x4) 145 13,5
GFH380 80 310 201 130 70 30 18(x4) 160 13,5
GFH3100 100 350 208 150 70 30 18(x4) 180 13,5
GFH3125 125 400 297 160 70 50 18(x4) 210 13,5
GFH3150 150 480 297 170 70 50 22 (x8) 240 13,5
[mm] om annat ej anges
 S
44
 K